
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง ฉบับท่ี เน̂  (ป / ๒๕๖๑
เร่ือง แผนอัตรากำลังพนักงานเทศบาล ๓ ปี (๒๕๖๑-๒๕๖๓)

แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ.๒๕๖๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕ และมาตรา ๒๓ แห่งพระราชบัญญัติบริหารงานบุคคล 
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๒ และข้อ ๒๒ ของประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดนครราชสีมา ลงวันท่ี 
๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๔๕ เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคล1ของเทศบาล ประกอบกับ 
คณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดนครราชสีมา ได้มีมติให้ความเห็นชอบในคราวประชุมครั้งที่ ๖/ ๒๕๖๑ เม่ือ 
วันท่ี ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๑ อำเภอโนนสูงแจ้งให้เทศบาลทราบตามหนังสือที่ นม ๐๐๒๓.๒๐/ว ๓๕๒๓ ลงวันที ่
๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๑ ให้เทศบาลดำเนินการกำหนดตำแหน่งใหม่ในแผนอัตรากำลัง ๓ ปี (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๓) 
ตามที่ได้รับการจัดสรรจากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ดังน้ัน เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศปรับปรุงแผนอัตรากำลังพนักงานเทศบาล ๓ ปี 
(๒๕๖๑-๒๕๖๓) แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ.๒๕๖๑ ดังนี้
ที่ ตำแหน่ง อันด๋ับ จำนวน

(อัตรา)
ตำแหน่งเลขที่ หมายเหตุ

๑ ครูผู้ดูแลเด็ก
สังกัด ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 
เทศบาล ๒ (รัฐราษฎร์บำรุง) 
กองการศึกษา

ครูผู้ช่วย ๑ ๒๐๒๐๑๒๒๒๘๐๙๓ กำหนดตำแหน่งใหม่ 
ตามท่ีได้รับจัดสรร 

จากกรมส่งเสริมการ 
ปกครองท้องถิ่น

ประกาศ ณ วันท่ี ® 0  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายประสงค์ โพธ้ีมีศิริ) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง


